
16.11.2017 - Požár sazí

Napsal uživatel Patrik Lange
Čtvrtek, 16 Listopad 2017 20:05 - Aktualizováno Pátek, 17 Listopad 2017 19:29

Číslo zásahu: 8
Vyhlášení poplachu: 20:05 hod.
Typ události: Požár sazí
Adresa události: Ludgeřovice, Na Mokřinách 378/2a
Technika: CAS 20 T815, DA 12 Transit
Doba zásahu: 1:45 hod.
Počet zasahujících členů: 9
Zasahující jednotky: JSDH Ludgeřovice, HZS MSK PS O.-Přívoz

      

Popis: Jednotka vyjela oběma vozidly k dané události. Na místě potvrzen požár sazí v
komínovém tělese RD. Při průzkumu dojezd jednotky HZS O.- Přívoz. Předání funkce VZ. Dále
se jednotka řídila pokyny VZ HZS. Dva členové JSDH vybavení IDP provedli vymetení
komínového tělesa pomocí kominického ježka. Další dva členové JSDH v IDP provedli výnos
sazí z vymetacího otvoru při úpatí komína. CAS Tatra osvětlila střechu RD pomocí
osvětlovacího stožáru. Po předání místa zásahu uživateli VZ HZS odeslal obě vozidla JSDH na
svou základnu.

 1 / 1


